
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano: 

VARI’



l’art. 4 del decreto legislativo n. 118/2011 prevede che, al fine di consentire il 

–

al fine di garantire l’automatico rispetto del principio contenuto nel succitato 
paragrafo 3.6, lett.c) dell’allegato 4/2 al D.lgs 118/2011, i Dipartimenti regionali m
l’adozione di idonei atti amministrativi, hanno effettuato impegni di spesa su capitoli relativi ai 
“contributi a rendicontazione” correlandoli, contestualmente, agli accertamenti, di pari importo, sui 

in sede di riaccertamento dei residui dell’esercizio finanziario 202
relazione a risorse con vincolo di destinazione e afferenti a spese correlate a “contributi a 
rendicontazione”:

amministrativi con cui si acclara l’inesistenza di obbligazioni giuridicamente vincolanti;

fine di garantire l’efficiente gestione delle risorse legate ad attività di carattere prioritario 
definite dall’Organo di Governo è necessario imputare le risorse (entrata e spesa) indicate 

all’

del documento istruttorio, in atti presso il Settore “Bilancio e Programmazione 
Finanziaria”, predisposto dal res

dell’entrata 

secondo quanto riportato nell’

econdo quanto riportato nell’



ell’ 

di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8,

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schem

2009, n. 42”, così come modificato e integrato dal decreto legislat

recante “Legge di stabilità regionale 202 ”;
recante “Bilancio di previsione finanziario della 

”;
ante “Documento 

(artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;  
recante “Bi

23.6.2011, n.118)”;
. 94 del 14 marzo 2024 recante “

/2024)”
30 aprile 2024 recante “C

lgs 118/2011)”;
“

372454/2024”;

che l’istruttoria è completa e che sono st

dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’
sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 



dell’Assessore all’Economia e Finanze dott.

dell’entrata e 
, le variazioni riportate nell’

variazioni riportate nell’

nell’

dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 

indicati nell’Allegato C,


















































































































